SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   BAN THI ĐUA KHEN THƯỞNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​​​​​​​​​​​​​​​​

	Số:  105/BTĐKT
	Hà Giang, ngày  06  tháng 11 năm 2014

	V/v xây dựng thang bảng chấm điểm thi đua của các khối thi đua huyện, thành phố

 Kính gửi:

       - Các đơn vị Trưởng, Phó Khối giao ước thi đua

các huyện, thành phố;

                 - Thường trực UBND và Phòng Nội vụ

                    các huyện, thành phố.

Căn cứ quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 13/3/2014 của UBND tỉnh Hà Giang, về việc kiện toàn và thành lập các khối giao ước thi đua của tỉnh;

Căn cứ thông báo số 02/TB-TĐKT ngày 20/3/2014 của Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh Hà Giang, về việc chuẩn y các đơn vị Trưởng Khối, Phó Trưởng Khối giao ước thi đua của tỉnh năm 2014;

Căn cứ hướng dẫn số 04/HD-TĐKT ngày 28/4/2014 của Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh Hà Giang, về tổ chức hoạt động và đánh giá kết quả của các khối thi đua trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Để công tác chấm điểm thi đua và bình xét kết quả thực hiện phong trào thi đua của tỉnh theo Chương trình số 11/CTr- UBND ngày 09/01/2014 của UBND tỉnh đảm bảo đúng thời gian quy định, Ban Thi đua khen thưởng đề nghị các đơn vị Trưởng Khối giao ước thi đua các huyện, thành phố triển khai xây dựng và ban hành thang bang chấm điểm thi đua của khối theo quy định tại hướng dẫn số 04/HD-TĐKT ngày 28/4/2014 của Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh Hà Giang (nội dung văn  bản trên đã được đăng tải trên chuyên mục văn bản chuyên ngành - Trang TTĐT của Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh Hà Giang, địa chỉ: http://thiduakhenthuong.hagiang.gov.vn ); đồng thời gửi về Ban Thi đua khen thưởng để theo dõi và tổ chức chấm điểm thi đua theo quy định, thời gian trước ngày 15/11/2014.

Trường hợp khối giao ước thi đua không ban hành được thang bảng chấm điểm, Ban Thi đua khen thưởng – cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh sẽ áp dụng chấm điểm và đề nghị chấm điểm chéo cho các đơn vị thành viên trong khối theo thang bảng điểm mẫu (gửi kèm theo công văn này)./.
	 Nơi nhận:
	TRƯỞNG BAN

	- Như kính gửi;

	- Lưu VT,HCTH.

	( Đã ký)

	Nguyễn Thành Công